様式第４号（第５条関係）

災 害 に よ る
固 定 資 産 税

都 市 計 画 税
減 免 申 請 書

  年  月  日

可児市長 様

申請者

住 所

氏 名

電話番号

個人番号又は

法人番号

 可児市税条例第49条第２項及び可児市税減免取扱規則第５条  号の規定により、

次のとおり固定資産税・都市計画税の減免を申請します。

 併せて可児市税条例第51条第2項の規定により、被災住宅用地の申告をします。

 なお、市の他部署で減免その他の手続きに損害状況が必要な場合、その情報を提供

することに同意します。

１ 申請事由

災 害 の 年 月 日 年   月   日

災 害 の 種 類

減免を受けようとする理由

２ 土地及び家屋の被害状況

土 地 又

は 家 屋
所 在 地 家屋 番号

地目又は種

類 、 構 造

地 積 又

は床面積
価 格 被害状況

３ 償却資産の被害状況

資 産 の

種 類
所 在 地 名 称 数 量

耐 用

年 数
価 格 被害状況